



Joint Action Analytics A/S

Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37600849

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.09.2020

Carsten Hornstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Joint Action Analytics A/S
Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37600849
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Carsten Hornstrup, formand
Jacob Storch
Tue Martin Berg
Kasper Lyhr

Direktion

Jacob Storch, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomheden inden for udvikling og salg af IT-baserede relationship management produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.671 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af den tegnede selskabskapital, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift i selskabet.

Selskabet har for nuværende modtaget tilsagn om tilførsel af 1.000 t.kr. fra kreditinstitutter i øvrigt. Dette under forudsætningen af positiv egenkapital. Ejerkredsen har givet positivt tilsagn om indskydelse af den fornødne kapital. Med denne kapital forventer ledelsen at kunne fortsætte driften og aflægge årsregnskabet på going concern basis. Ejerkredsen har derudover givet positivt tilsagn om at indskyde den fornødne kapital, såfremt dette bliver nødvendigt i form af en støtteerklæring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes at have en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Konsekvensernes omfang kendes endnu ikke. Der henvises til note 1, hvor ledelsen har redegjort for selskabets going concern forudsætninger.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.189.506	2.948.576
Personaleomkostninger	2	(3.928.809)	(2.755.570)
Af- og nedskrivninger	3	(1.294.600)	(1.020.129)
Driftsresultat		(2.033.903)	(827.123)
Andre finansielle indtægter	4	3.789	119
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(48.334)	(41.023)
Andre finansielle omkostninger	5	(125.148)	(94.816)
Resultat før skat		(2.203.596)	(962.843)
Skat af årets resultat	6	533.000	140.326
Årets resultat		(1.670.596)	(822.517)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.670.596)	(822.517)
Resultatdisponering		(1.670.596)	(822.517)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	4.225.382	3.376.855
Immaterielle aktiver	7	4.225.382	3.376.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.756	214.519
Materielle aktiver	9	97.756	214.519
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.137	0
Deposita		41.547	30.432
Finansielle aktiver	10	63.684	30.432
Anlægsaktiver		4.386.822	3.621.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.202	424.775
Andre tilgodehavender		0	43.469
Tilgodehavende selskabsskat		724.000	0
Periodeafgrænsningsposter		47	45.136
Tilgodehavender		1.255.249	513.380
Omsætningsaktiver		1.255.249	513.380
Aktiver		5.642.071	4.135.186

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		555.556	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		3.295.798	2.633.946
Overført overskud eller underskud		(4.529.211)	(3.141.207)
Egenkapital		(677.857)	(7.261)
Udskudt skat		191.000	0
Hensatte forpligtelser		191.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		937.940	0
Anden gæld		54.853	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	992.793	0
Bankgæld		2.509.565	1.578.264
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.859	369.377
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.015.085	964.757
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.628	69.455
Anden gæld		441.003	749.265
Periodeafgrænsningsposter		571.320	411.329
Kortfristede gældsforpligtelser		5.136.135	4.142.447
Gældsforpligtelser		6.128.928	4.142.447
Passiver		5.642.071	4.135.186
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	2.633.946	(3.141.207)	(7.261)
Kapitalforhøjelse	55.556	944.444	0	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(944.444)	0	944.444	0
Overført til reserver	0	0	661.852	(661.852)	0
Årets resultat	0	0	0	(1.670.596)	(1.670.596)
Egenkapital ultimo	555.556	0	3.295.798	(4.529.211)	(677.857)

Noter

1 Going concern

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes at have en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Konsekvensernes omfang kendes endnu ikke.

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af ny kapital som følge af COVID-19 og effekten af pandemiens udskydelse af konsulentarbejde. Selskabets ledelse forventer at konsulentforretningen er normaliseret inden september 2020.

Selskabet har for nuværende modtaget tilsagn om tilførsel af 1.000 t.kr. fra kreditinstitutter i øvrigt. Dette under forudsætningen af positiv egenkapital. Ejerkredsen har givet positivt tilsagn om indskyldelse af den fornødne kapital. Med denne kapital forventer ledelsen at kunne fortsætte driften og aflægge årsregnskabet på going concern basis. Ejerkredsen har derudover givet positivt tilsagn om at indskyde den fornødne kapital, såfremt dette bliver nødvendigt i form af en støtteerklæring.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.367.515	2.973.475
Pensioner	139.920	273.063
Andre omkostninger til social sikring	39.878	28.335
	4.547.313	3.274.873
Personaleomkostninger overført til aktiver	(618.504)	(519.303)
	3.928.809	2.755.570
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.195.410	1.004.549
Afskrivninger på materielle aktiver	28.283	15.580
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	70.907	0
	1.294.600	1.020.129

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	3.789	119
	3.789	119

5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	116.382	90.928
Øvrige finansielle omkostninger	8.766	3.888
	125.148	94.816

6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(450.000)	0
Ændring af udskudt skat	191.000	(140.326)
Regulering vedrørende tidligere år	(274.000)	0
	(533.000)	(140.326)

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	5.022.743
Tilgange	2.043.937
Kostpris ultimo	7.066.680
Af- og nedskrivninger primo	(1.645.888)
Årets afskrivninger	(1.195.410)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.841.298)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.225.382

8 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af aktiverede omkostninger til eksterne konsulenter samt direkte henførbare personaleomkostninger til udvikling.

Udviklingsprojekterne vedrører udvikling af selskabets software inden for IT-baseret relation management. Joint Action Analytics er et evidensbaseret analyseværktøj, der giver præcis data på den tværgående ledelses- og samarbejds kvalitet og anviser hvor, samarbejdet bør forbedres.

Joint Action Analytics sælges som en licensbaseret løsning, hvor selskabet har oplevet stor vækst i selskabets MRR.

Selskabet afskriver udviklingsprojektet over 5 år.

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	245.679
Tilgange	57.427
Afgange	(145.907)
Kostpris ultimo	157.199
Af- og nedskrivninger primo	(31.160)
Årets afskrivninger	(28.283)
Af- og nedskrivninger ultimo	(59.443)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.756

10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	22.137
Kostpris ultimo	22.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.137

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Joint Action AS	Oslo	100

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	937.940	410.484
Anden gæld	54.853	0
	992.793	410.484

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Joint Action A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i simple fordringer samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er stillet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i simple fordringer samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2019 4.854 t.kr.
